
ALONSO-BARTOL SANCHEZ, MANUEL

BERNAL GOMEZ, CRISTINA

DURAN CASTRO, YURI

GOMEZ SEGURA, DIEGO

NEGRIN DORTA, JAVIER

DEBE APORTAR TÍTULO SUPERIOR DE PIANO Y MÁSTER ALEGADO.

DEBE APORTAR HOMOLOGACIÓN POR EL MEC DEL TÍTULO DE MÁSTER.

DEBE APORTAR TÍTULO DE MÁSTER REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA O 12 MESES DE EXPERIENCIA COMO FUNCIONARIO
INTERINO EN EL CUERPO 0593.
DEBE APORTAR TÍTULO DE MÁSTER REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA O 12 MESES DE EXPERIENCIA COMO FUNCIONARIO
INTERINO EN EL CUERPO 0593
DEBE APORTAR TÍTULO DE MÁSTER REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA O 12 MESES DE EXPERIENCIA COMO FUNCIONARIO
INTERINO EN EL CUERPO 0593

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

25/09/2025 
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***2623**

***7653**

***1932**

LISTADO DE SUBSANACIONES 
1
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SALAMANCA

SALAMANCA
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CUERPO

0593

0593

0593

0593

0593


